Art. 29. Niniejszy traktat będzie przez J. C.
Mość Francuzow, Króla Włoskiego i J. J.

Mość Wszzech Roslyy zatwierdzony. Wy-
miana zatwierdzeń nastąpi w tuteyszem
mieście w przeciągu doi czterech. — Działo
się w Tyłzy d. 7 Lipca (25 Czerwca) 1807.

Podp. Karol Maurycy Tauleyrand,
Xię Benewentu.

Xię Alexander Kurakin.

Xię Dymitry Łabanow de
Rostow.

Zatwierdzenia niniejszego traktatu zofia-
ły d. 9 Lipca 1807 w Tyłży wymienione.

Z Drezna d. 23. Lipca.

O bawieniu tu Cesarza Napoleona donę-
siemy następujące szczegóły :